CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

MOÇÃO Nº 30/2021MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Nº _____/2021

“Congratula com a cidadã Maria
Vitória Porto, pelo 1º lugar de Miss
Afro - Araçariguama no concurso
consciência negra raízes realizado
pelo grupo indicação jovem.

Senhor Presidente

O Vereador Celso José Ursulino, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário
desta Casa de Leis Votos de Congratulações a cidadã Maria Vitória Porto,
pelo 1º lugar de Miss Afro – Araçariguama, no concurso consciência negra
raízes realizado pelo grupo indicação jovem.

 Mensagem

Considerando a importância da Participação da cidadã Maria Vitoria no concurso
miss afro - Araçariguama sendo a 1º miss negra da cidade consideramos ser uma
forte influência aos  jovens araçariguamenses.

Sala das Sessões, 25 de novembro de 2021.

__________________________
Celso Ursulino

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V0N8A4F5T8S4T0K2
		2021-11-25T16:55:10-0300

		2021-11-30T07:35:17-0300

		2021-11-30T13:47:50-0300

		2021-12-08T10:15:44-0300